

Tarkastuslautakunnan syyskauden 2023 kokousaikataulu ja ohjelma

Tarkastuslautakunta 31.05.2023 § 43

Valmistelija	<p>Sisäinen tarkastaja Sari Laakso, sari.m.laakso@salo.fi, 02 778 2012</p> <p>Tarkastuslautakunnan työohjelmassa vuosille 2021 - 2025 on vuoden 2023 arvioinnin painopistealueeksi suunniteltu Sivistyspalveluiden toimialalta Vapaa-aikapalvelut ja Rakennus- ja ympäristövalvonnan toimialalta Rakennus- ja ympäristövalvonnan palvelut.</p> <p>Tämän työn käynnistämiseksi syyskauden ensimmäiseen kokoukseen kutsutaan toimialan johtoa antamaan yleisesittelyä.</p> <p>Tarkastuslautakunta keskustelee syyskauden kokouspäivistä ja määristä sekä mahdollisen katselmuskierroksen ajankohdasta.</p> <p>Syyskauden ensimmäisessä kokouksessa päätetään yksityiskohtaisemmin syyskauden työohjelma.</p>
Esittelijä	Tarkastuslautakunnan puheenjohtaja
Päätösehdotus	Tarkastuslautakunta päättää syyskauden 2023 kokousaikataulusta ja ohjelmasta sekä mahdollisen katselmuskierroksen ajankohdasta.
Päätös	<p>Tarkastuslautakunta päätti, että tarkastuslautakunta kokoontuu syyskaudella keskiviikkoisin 13.9., 27.9., 11.10., 25.10., 8.11., 22.11. ja 13.12.2023</p> <p>Syyskauden yksityiskohtaisempi työohjelma käsitellään syyskauden ensimmäisessä kokouksessa.</p> <p>Tarkastuslautakunta päätti, että vuosittainen katselmuskierros järjestetään keväällä 2024.</p>
Tiedoksianto	Toimistopalvelut Kirjaamo

Tarkastuslautakunta 13.09.2023 § 53
2659/00.02.02.00/2022

Valmistelija	<p>Sisäinen tarkastaja Sari Laakso, sari.m.laakso@salo.fi, 02 778 2012</p> <p>Tarkastuslautakunnan arviointityön painopistealue on vuonna 2023 Sivistyspalveluiden toimialalta Vapaa-aikapalvelut ja Rakennus- ja ympäristövalvonnan toimialalta Rakennus- ja ympäristövalvonnan palvelut.</p> <p>Tarkastuslautakunta on päättänyt 31.5.2023 kokouksessa syyskauden kokousaikataulusta ja tutustunut alustavasti syyskauden työohjelmaan. Työohjelmaa on tarkennettu ja sitä täydennetään ja aikatauluja muutetaan tarvittaessa vuoden aikana.</p> <p>Tarkastuslautakunta päättää vuoden 2023 arviointikertomuksen työnjaosta. Arvioinnin toteuttamiseksi lautakunta sopii keskinäisellä työnjaolla eri toimielinten hallinnon seuraamisesta sekä palvelutoiminnan toimivuuden ja tavoitteiden toteutumisen arvioinnista. Seurantavastuussa olevat nimetään seuraaville toimielimille:</p>
--------------	---

-kaupunginhallitus
-kaupunkikehityslautakunta
-opetuslautakunta
-vapaa-ajan lautakunta
-rakennus- ja ympäristölautakunta
-Liikelaitos Salon Veden johtokunta

Lisäksi tulee nimetä konserni- ja omistajaohjauksesta sekä sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan seurannasta vastaavat.

Vuonna 2022 työnjako oli seuraava:

Kaupunginhallitus, konserni- ja omistajaohjaus sekä sisäinen valvonta ja riskienhallinta

- Pekka Salomaa, Timo Tammi ja Timo Pohjola

Kaupunkikehityslautakunta

- Jarmo Hägerth

Liikelaitos Salon Vesi

- Marja-Liisa Lindstedt ja Taina Kirves-Järvinen

Opetuslautakunta

- Taina Kirves-Järvinen, Jutta Sohlman ja Sari Pesonen

Rakennus- ja ympäristölautakunta

- Marja Ruokonen ja Timo Tammi

Vapaa-ajan lautakunta

- Marja-Liisa Lindstedt ja Marja Ruokonen

Sosiaali- ja terveyslautakunta

- Timo Pohjola, Marita Tuominen ja Janne Väistö

Esittelijä	Tarkastuslautakunnan puheenjohtaja
Päätösehdotus	Lautakunta päättää tarkastuslautakunnan lopullisesta työohjelmasta ja vuoden 2023 seurantavastuista.
Päätös	<p>Tarkastuslautakunta hyväksyi lopullisen työohjelman syyskauden 2023 osalta.</p> <p>Tarkastuslautakunta kävi keskustelua hallinnon seurantavastuista ja työjaosta. Tarkastuslautakunta päätti, että uudeksi seurantavastuualueeksi lisätään Strategia ja ohjelmat.</p> <p>Vuoden 2023 hallinnon seurantavastuiden osalta tarkastuslautakunta päätti, että seurantavastuut ja työnjako päätetään seuraavassa kokouksessa 27.9.2023.</p>
Tiedoksianto	-